
'fi-'7 'ĚĂL J v'“ Í*

KUPNÍ SMLOUVA
č.j. VS -2683-60/ČJ-2018-8030PS

uzavřená podle platných ustanovení Zak č. 89/2012 a dle § 11 Zákona č. 137/2006
Sb., O veřejných Zakázkách. ve Zněnípozdějších předpisů7

Smluvní Strany

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - včzęňská Služba Česká republiky,
se Sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno, Jihlavská 12,
625 99 Brno,

IČO; 00212423
DIČ: není plátcem DPH V hlavní činnosti
Bankovní spojení: ČNB Brno
ČisIø účtu; 59035881/0710

adresa pro doručování: Vazební věznice a ústav pro výkon zabezpečovací detence Brno,
Jihlavská 12, P.0. Box 99, 625 99 Brno
dále jen „kupující“

a

Prodávající:
Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu
Se sídlem Evropská 176/16, 160 41 Praha 6

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921
jejímž jménem jedná
ICQ I 27068641
DIC : C227068641
Bankovní spojení :
č.1'1 :

dále jen „prodávající“

(dále společně téžjako „smluvní Strany“)



I. Úvodní ustanovení
l. Obě Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této kupní Smlouvy, a to S Cílem

vymezit základní a obecné podmínky jejich Obchodního Styku, včetně vymezení jejich
základních práv a povinností Vyplývajících Z tohoto závazkového vztahu.

2. Kupní Smlouva je uzavírána S ohledem na záměr prodávajícího Směřující k prodeji
zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží.

II. Předmět Smlouvy

Dodávkaıks - Fibro-naZo-laryngoskop vč. myčky

Technické parametry dodávaného a instalovaného Zařízení :

- Zorne' pole optiky minimálně 85°
- Pracovní délka 300mm
- Šířka distální části max. 3,1mm
- Pohyb distální části nahoru/dolů min. 1300/130O
- Hloubka pole 5 - 50mm
- Kompatibilita Se Stávajícími zdroji Světla Olympus ( CLK _ 4, CLH v SC )
- Externí LED bateriový zdroj Světla, odnímatelný vč. nabíječky baterii
- Tester těsnosti
- Myčka pro různe' ( i Stávající ) typy fleXibilnich endoskopů
- objem myčky min. 61
- min. 3 nádoby na dezinfekční přípravky S výpustnými ventily
- digitální časovač mytí vč. alarmu
- integrovaná ruční pumpy
- vozík na kolečkách, min. 2 bržděná
- konstrukce myčky z odolného materiálu, víko z polykarbonátu ( Omezení vypařování

dezinfekční látky )

III. Kupní cena

1. Konkrétní, Smluvními Stranami Sjednaná cena Zboží je 210 000,-Kč bez DPH, DPH je
44 100,-Kč, celková cena s DPH je 254 100,-Kč.

2. Cena Zboží dohodnutá dle této Smlouvy je platná, nejvýše přípustná a nepřekročítelná po
celou dobu platnosti této Smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího S dodávkou na
místo určení a může být měněna jen v případě změny Sazby DPH nebo v případě změny sazeb
zákonných poplatků.

IV. Dodací podmínky a platební podmínky

1. Prodávající objednávku potvrdí elektronickou odpovědí.
2. Místo plnění a dodací podmínky

Název: Vězeňská Služba České republiky



Sídlo: Vazební věznice a ústav pro výkon Zabezpečovací detence Brno.
Jihlavská 127 625 99 Brno

ICO: 00212423

Kupující může místo určení Změnit, musí to však oznámit prodávajícímu nejpozději v den,
kdy mu prodávající předání Zboží avizoval.

3. Zboží se považuje Za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem
kupujícího uvedeným v čl. X odst. 2 d /. Se zbožím bude předán dodací list a další doklady
vč. protokolu o zaškolení Obsluhy, které jsou nutné k převzetí a k užívání Zboží a doklady
Stanovené obecně Závaznými předpisy.

4. Maximální dodací lhůta je do 30 dnů od podpisu této smlouvy, pokud Se
prodávající skupujícím nedohodne jinak. Prodávající avizuje předání oprávněné osobě
kupujícího nejpozději 48 hodin před jeho uskutečněním.

V. Přechod vlastnictví ke Zboží a nebezpečí škody na věci
Vlastnictví k prodávanému Zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí

Zboží, ve stejný okamžik přechází na kupujícího nebezpečí škody na Zboží.

VI. Platební podmínky
1. Prodávající vystaví na dodané Zboží fakturu po protokolárním převzetí zboží

odpovědným zástupcem kupujícího. Zápis o převzetí Zboží přiloží k faktuře. Faktury
prodávajícího Inusí odpovídat Svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 Zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, vplatném Znění a musí Splňovat náležitosti Obsažené v § 29
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. Prodávající
je překládá kupujícímu ve dvou vyhotoveních. K faktuře musí být přiložen protokol o převzetí
Zboží včetně průvodních dokladů podepsaný oprávněnou osobou kupujícího.

2. Datum Splatnosti faktury Se Stanoví do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě
Smluvní strany Se dohodly, že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná
částka odepsána Z účtu kupujícího.

3. Pokud faktura neobsahuje všechny Smlouvou stanovené náležitosti. nebo je věcně
nesprávná. je objednatel oprávněn ji do data Splatnosti vrátit Zpět k doplnění či opravě, aniž se
tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok Z
prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

VII. Záruční doba a vady Zboží
1. Nesplňuje-li Zboží vlastnosti Stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099

občanského Zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného Zboží, než určuje
Smlouva a vady v dokladech, nutných k užívání Zboží.



2. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta běží Ode dne převzetí Zboží dle
protokolu. Prodávající Odstraňuje Oprávněně reklamované vady během Záruční doby
bezplatně.

3. Kupující je oprávněn uplatnit vady zjevné popř. skryté kdykoliv po Celou dobu
Záruční lhůty.

4. Vady Zjištěné při převzetí nebo později v Záruční době je prodávající povinen
odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvěděl, nebo dodat náhradou za vadné zboží
stejné bezvadně. pokud vzhledem k povaze vady nesjednal S kupujícím jinou lhůtu pro jejich
odstranění.

5. Vady Zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u
identifikace kupujícího v této Smlouvě.

VIII. Smluvní pokuty
1. Pokud prodávající nedodrží dodací lhůtu Sjednanou v článku IV této smlouvy.

Zaplatí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení S odstraněním vad v Záruční době je povinen prodávající uhradit
kupujícímu Smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč Za každé oznámení Zvlášť. Za neodstranění
vad se považuje také nedodání náhradního zboží ve lhůtě určené pro Odstranění vad dle čl. VII
Odst. 4 této smlouvy.

3. Úhradou Smluvní pokuty podle předchozích Odstavců není dotčeno právo
kupujícího na náhradu Škody.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované v čl. IX této Smlouvy je
zhotovitel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Pro vyúčtování ůrOku Z prodlení dle čl. VI Odst. 4 a Smluvních pokut dle tohoto
článku, platí Obdobně ustanovení čl. VI. odst. 1.- 3. této smlouvy.

IX. Další ujednání
l. Prodávající Se zavazuje během dodání prodávaného Zboží i po jeho dodání

kupujícímu. Zachovávat mlčenlivost O všech Skutečnostech. o kterých Se dozví Od kupujícího
v Souvislosti s plněním Smlouvy.

2. Dojde-li ke změně Statutu prodávajícího. je Smluvní Strana povinna oznámit tuto
skutečnost kupujícímu ve lhůtě 30 dnů od Zápisu této Změny v Obchodním rejstříku. Kupující
je vtomto případě Oprávněn písemně vypovědět Smlouvu zdůvodu Změny statutu druhe'
Smluvní Strany. Výpovědní lhůta čini 2 měsíce a počíná běžet Od prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně.

3. Kupující je Od této Smlouvy Oprávněn Odstoupit bez jakýchkoliv Sankcí. pokud
nebude Schválena částka Ze Státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě
Za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Kupující prohlašuje, Že do 30
dnů po vyhlášení Zákona o Státním rozpočtu ve Sbírce Zákonů písemně Oznámí

-4-



prodávajícímu, Že nebyla schválená Částka Ze Státního rozpočtu následujícího roku, která je
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce.

4. Prodávající je podle § 2 písm e) Zákonačc. 320/2001 Sb. o tınanční kontrole ve
veřejně správě a o Změně některých Zákonů. v platném Znění, Osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží nebo služeb Z veřejných
výdajů.

5. Smluvní Strany Se dohodly, pokud nebylo Stanoveno jinak, Že veškeré právní úkony
činěne' podle te'to Smlouvy. mohou být doručovány poštou. e-mailern, vždy však tak, aby bylo
možne' Zjistit výkaz o doručení písemnosti druhé straně, popř. odepření přijetí.

6. Adresy uvedené v Záhlaví této Sınlouvy jsou Současně adresami pro doručování.

X. Závěrečné ujednání
l. Vztahy, ktere' nej sou v te'to Smlouvě Zvlášť upraveny, se řídí právním řádem Ceské

republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb. - OZ, v platném Znění. Všechny lhůty sjednané
ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat:

Za kupující jsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat:

a/ v rozsahu písemného pověření:

b/ ve věcech ekonomických:

c/ ve věcech průběžné realizace smlouvy:

za prodávajícího:



3. Smluvní strany se dohodly` že kupující může Započíst jakoukoli Svoji pohledávku
Za prodávajícíın vzniklou na základě této Smlouvy oproti pohledávce prodávajícího za
převzaté Zboží.

4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky.
číslovanýrni ve vzestupne' řadě. a podepsanými těmi, kdo podepsali tuto Smlouvu nebo jejich
právními Zástupci. Ustanovení předcházející věty se neuplatní na Změny osob uvedených
v článku X. odst. 2. te'to Smlouvy. Případná Změna osob bude řešena písemným oznámením
druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech S platností originálu, z nichž
kupující obdrží dvě Smlouvy a prodávající jednu Smlouvu je platná a účinná dnem podpisu.

6. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l. Cenová nabídka

22 -11- 21118
V Praze dne 15.11.2018 V Brně dne ..........



Vězeňská služba České republiky
Vazební věznice a ústav pro výkon
zabezpečovací detence
Jšhlavská 12
625 99 Emo

OLYMPUS
` ı› - I'A-\,(x\,x\„ ~ ı" Innď .\ u“ I

Názevv FıbrO-naZO-Iaryngcskop včv myčky

Nabídkač.: 1036 Bmo Vezenska Sluzba ORL ENF GP2 Novotná Dałumì 271392018
poiožka názex,I ks- Kčłks Celkem bez DPH

Fibro-naZO-łaryngoskop vč. myčky

Flex (bi/m' fıbroskop Olympus ENF-GPŽ

1 N577713U Fibroskop Olympus ENF-GP2
2 WA91502A Externí zdroj světla EndoLED na 2 ks AA balerií
3 EEJRALODEı Nabíječka + 4 ks AA nabifecích balení
4 'J'.'›"-23^ZJBOA Taste! těsnost;

Celková
Manuální dezinfekror llexibilnícłı endoskopı'ı Olympus TD-20

5 0290-35 Manuáını' cezinfektor TD-IEO pro Rexıbı'żní endoskopy

Celková

Celkova nabídková cena po Slevë :
Lelkfvvčı ‹,›€łrıê`ı bez DPHL 21.0 OOLˇ'LUU KC

DPH 21“s 44 100.00 Kč,
| (_Vvıkøvø. (žena včę-mè DPH; 254 100_00 Kč |

Flames: nabíćkyż 90 dnů, dodací lhůtaV 40 dnů. Záruka' 24 měsícův
Doprava šnsıalace a :aškOIení je v ceně dodávky, servis Zajxšıuge Orympus Czech Grous. 5 ro ł člen koncernu

[i i“ Í'‹'“ f'›^Ĺ.\Í“ť 'ˇ W" ` 'Fit' : JĹ i '*Í W""',Ű.Ť \' V -Fi

`nw

šSJ.. Lázö'i* L f _ 7 _






